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Nyckeln är kärlek
Det mål som vi strävar alltjämt att 
uppnå i FNs konvention om människors 
rättigheter fanns inte på kartan under 
Jesu tid men det brott som begicks 
mot honom då begås alltjämt idag. 
Därför är Jesu budskap om kärlek 
också högst aktuellt.
Jesus berövades sin frihet och värdighet 
i ett samhälle präglat av inskränkt 
yttrandefrihet. Han fängslandes, han 
fråntogs sina kläder, uttsattes för tortyr 
och avrättades. Men innan han dog förlät 
han sina bödlar och på den tredje dagen 
uppstod han igen med sitt kärleksbudskap 
för mänskligheten. 

Idag är 60 miljoner människor i världen på 
flykt och 795 miljoner får inte tillräckligt 
med mat. Kärleken till våra medmänniskor 
är nyckeln i kampen för en mänskligare 

värld. Därför grundar Svenska kyrkan hela 
sitt internationella arbete i sin identitet 
som kyrka.  Som kyrka är vi en del av en 
världsvid gemenskap som bärs av tron på 
en Gud som tar ställning för den som är 
nedtystad eller lever i en utsatt situation.

FNs konvention om mänskliga rättigheter 
föddes ur spillrorna av andra världskriget. 
Den är inte är en lag utan snarare ett mål 
för alla länder att sträva mot. Jesu budskap 
om förlåtelse och kärlek till vår nästa kan 
också verka utopisk men likväl ett sunt mål 
för oss alla att sträva mot. Tillsammans 
med många andra i Leksand stod vi upp 
för kärleken och människors lika värde den 
5 mars med en tyst manifestation. Det gör 
vi igen fredagen den 18 mars i samband 
med vår fasteinsamling. Då  fortsätter vi 
vår strävan genom kyrkans internationella 
arbete där kärleken för de mest utsatta 
lyfts fram.
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Manifestation för kärleken på Torget i Leksand. 

Stå upp för Kärleken!  
fredag18 mars kl 13-16 på Torget utanför Mårtas
Vi bjuder på kaffe från Kyrkcyckeln

Stöd gärna vår insamling  
till Svenska kyrkans internationella arbete 
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Slutspurten
Detta veckoslut är slutspurten för årets 
fastekampanj med trevliga aktiviteter.
Sedan den 7 februari har Leksands 
pastorat samlat in 30 607  kr. bl. a. genom 
brödförsäljning.  Detta veckoslut kan 
du delta i en manifestation för kärlek i 
Leksand.  Ta del av livsviktiga frågor på 
Livsloppets tipspromenad i både Siljansnäs 
och Djura. Träffa Fairtrade bananer i Djura. 
Kampanjen avslutas på Palmsöndagen 
den 20/3 i våra kyrkor. Se sep annons 
Behållningen går till Svenska kyrkans 
Internationella arbete. -ett arbete som 
delas in i sju olika områden: Kyrkan i 
världen, Landsbygdsutveckling, Klimat och 
miljö, Ekonomisk rättvisa, Fred, demokrati 
och mänskliga rättigheter, Hiv och aids 
och Katastrofinsatser. Dessutom har vi ett 
viktigt påverkansarbete, för att förändra 
politiken både i Sverige och globalt.

Stilla veckan
Palmsöndagens glädje inleder  Stilla 
veckan som annars är en tid för efter-
tanke och kärnan i den kristna tron.
Veckan börjar och slutar med glädje. 
Det svåra däremellan är en tid för 
eftertanke. Få helhetsgrepp om påskens 
betydelse och följ gärna hela veckan i 
Kyrkan på Tällberg kl. 19.00 alla dagar. 
Andaktslokalen är Hotell Dalecarlia, 
Wasastugan. I Siljansnäs församling kan 
stora och små delta i en kort påskvandring 
under tisdagsförmiddagen den 22/3. Den 
börjar med Jesu sista måltid, och avslutas 
vid den tomma graven och uppståndelsen.  
Se sep. annons.  Missa inte Långfredagens 
konsert, Himmelsk Musik i Leksands 
kyrka med kyrkokör, solister och musiker.  
Påsknattens dramatiska mässa 26/3 
kl 23.00  i Leksands kyrka tar dig från 
dödens mörker, toner i moll till glädjefylld 
sång inför Jesu uppståndelse.

Välkommen till våra kyrkor i Påsk!

Mot nya utmaningar
David Edman slutar sin tjänst som 
präst i Siljansnäs församling 

Länge har David 
Edman drömt om 
att få tjänstgöra 
som sjukhuspräst. 
Nu är den drömmen 
verklighet. Visst 
kommer han att  
sakna Siljansnäs och 

alla goda möten men 
detta är ett unikt tillfälle för David. Han är 
undersköterska från början och har burit 
på en längtan att få jobba inom vården 
som präst. Söndagen den 17 april avtackas 
David Edman i Siljansnäs kyrka. Den 27 
april börjar Biskop Emeritus, Thomas 
Söderberg att hjälpa till i församlingen. Han 
tjänstgör som präst i Siljansnäs under tre 
veckor. Pastoratet siktar på att en ny präst 
tillsätts till hösten. Under sommaren är det 
kyrkoherden eller tillförordnad som bär 
ansvaret för församlingsverksamheten.
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